1087

1091

1021

1087

1091

1091

1087

1071

1071

1071

1071

1021

1021

1021

Radicacion

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA

ARTI GAS

BALTASAR BRUM

ESCUELA TECNI CA
UNI ON

ESCUELA TECNI CA

ARTI GAS

BALTASAR BRUM

ESCUELA TECNI CA
UNI ON

ESCUELA TECNI CA
UNI ON

BALTASAR BRUM

ESCUELA TECNI CA
UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA
UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA
UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA
UNION N° 2

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA

ARTI GAS

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA

ARTI GAS

ESCUELA TECNI CA

ARTI GAS

364

BELLA

BELLA

BELLA

BELLA

BELLA

BELLA

BELLA

703

929

Tipo de curso

H STORI A
B.T.P.

B. T.P.

B. T.

EBI

EBI

EBI

EBI

CONSTRUCCI ON DE Cl UDADANI A -

HS. A. ESC.

TRABAJO Y PRODUCCI ON - UAL

F. P. B

HS. A. ESC.

2025

Orientacion

REP. VEH CULOS 2
Y MANT. MOTORES

COCl NA 2

I NSTALACI ONES 2

ELECTRI CAS

S| STEMAS 2
MECANI COS

AGRARI O - RURAL 2
CARPI NTERI A 1
COMERCI O Y 1
LOGE STI CA

AGRARI O - RURAL 1
EDUCACI ON 7
BASI CA

EDUCACI ON 8
BASI CA

EDUCACI ON 9
BASI CA

EDUCACI ON 9
BASI CA

REF. EDUCACION O
Y TRABAJO -

MUEBLES POR 2
DI SENO

REF. EDUCACION O
Y TRABAJO -

Afo Mdéd

0

0

3

0

SL

0

0

1

0

Grupo

Horas Vacantes para Designar

Asignatura:

DFE H STORI A ECONOM CA
DC H STORI A ECONOM CA
DI H STORI A ECONOM CA
ME H STORI A ECONOM CA
MC  H STORI A ECONOM CA
DB HI STORIA
DE H STORIA
MC HI STORIA
7C HISTRIA
88 HISTORIA
gA HISTORIA
9B HISTORIA
UAL
ETA PLAN AVANZA - REF.

EDUC. Y TRABAJO

FB3 PROYECTO EDUCATI VO

ETA

SI NGULAR 1|

PLAN AVANZA - REF.
EDUC. Y TRABAJO

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

VESPERTI NO

NOCTURNO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NOCTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

4,0

3,0

2,0

3,0

3,0

6,0

2,0

6,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

RENUNCI A TACI TA

Sin definir

AgnD. AAgnD012i

4,224

Horario

VIERNES 07:30-09:00

A definir

A definir

JUEVES 10:45-12:15

A definir

A definir

A definir

A definir

L10 15:30-16:15;
J4 10:15-11:00; J5 11:00-11:45

V3 9:15-10:00; V4 10:15-11:00

M3 9:15-10:00; M4 10:15-11:00;

Mi7 13:00-13:45

L7 13:00-13:45; L8 13:45-14:30;

J410:15-11:00

A definir

VIERNES 14:40-16:10

A definir

12/ 03/ 25 15:56: 00
Péagina :

1
Llamado

943500

911350

943398

943545

919488

938450

943413

881906

943340

943342

943343

943345

946066

942831

946067



AgnD. AAgnD012i

2025 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 4. 224 12/03/ 25 15: 56: 00
Pagina : 2
Radicacion Tipo de curso QOrientacion Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

1907 TOVAS GOVENSORO ART. E M PROGRAMA RUMBO 0 1 1 RA1 cCOW. FORM C. LAB. T. 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 939096

B. Y PRODUCCI ON



